Cum autem C. R. Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. haereditariis Terris absentiam, ipsius hie loci degentem Advocatum Dnum. Claar ipsius periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti pro C. R. haereditariis terris Codicis Judicarii agitabitur, atque etiam terminabitur: ideo ipse eum in finem admonetur, ut intra nonaginta dies sut ipse compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fore conclamationis suae sequelae sibi met ipsi impetandas habebit.

Ita enim sanciant praescriptae pro C. R. Austriacis terris leges.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislavopoli die 8. Januarii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 28014. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Alexandro Oborski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Catharinae Alexandrowicz qua tutricis haeredum olim Antonii Alexandrowicz de praes. 7. Julii 1827 Nro. 17,842 exhibitum, Tabulae R. abhino sub die 9. Augusti 1827 demandatum extitisse, ut productum sub A) documentum ddo. 13. Aprilis 1826 editum inscribat, et in ejus fundamento jus ad Summam 174 flrh. 45 xr. M. C. in statu passivo Summae 20,000 Aur. bonis Łzka, neo non in atata passivo Summae 6,000 Aur. ex majori 20,000 Aur. pro liquida agnitae bonis Wysoka pro re Dni. Alexandri Oborski inhaerentis, pro re haeredum olim Antonii Alexandrowicz praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium Dni. Alexandri Oborski de praemissa resolutione informandi sub praes. 30. Nov. 1827 ad Nrm. 30594 extra Regna C. R. Austriaca, ast ignoto loco indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Wystobocki cum substitutione Dni. Advocati Bromirski eidem Dno. Alexandro Oborski ipsius periculo et impendio pro Curatore ipsi constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 24. Dec. 1827. (2)

Ceslaum Krukowiecki die 29. Martii 1827 et per Dnm. Faustinum Krukowiecki die 22. Martii 1827 exsertas cessiones inscribat, ac in vim earum supplicansem Antonium Noel pro proprietario Summae 27,154 flp. cum uturis ex majori Summa 80,000 flp. pullulantis super bonis Czerniatyn et Bilcze (exmisso bono Horodenka, ex quo Summa haec jam extabulata est) haerentis, intabulet; jam autem passui, ut idem supplicans etiam medio requirendi Fori Nob. Stanislavopoliensis qua proprietarius hujus Summae circa Summam 80,000 flp. ex bonis Horodenka ad praetium liciti eorundem bonorum ad Depositum R. Fori Nob. Stanislavopoliensis comportatum, intabuletur, denegatur.